
Ano VII – Edição nº 1056 - Tibagi, 23 de Maio de 2019. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Bianca Martins 



                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1056 - Tibagi, 23 de maio de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI 

D E C R E T O  Nº 008/2019 

 
 

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAGI - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao que 
dispõe o art. 51 da Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a necessidade de compor grupo de trabalho a ser 
incumbido dos Processos Licitatórios deste Poder Legislativo no exercício de 2019; 

 
 
D E C R E T A  
 

 
Art. 1º. Promove substituição da servidora, Ana Claudia Gomes através do servidor Ricardo Luiz Rios Brandão, que figurará como membro, dos 
trabalhos da Comissão Permanente de Licitação de que trata o Decreto 007/2019. 

 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos desde a data de 01 de Maio de 2019. 

  
 

Câmara Municipal de Tibagi, em 21 de Maio de 2.019. 
 
 
  
   JOSÉ ENIO ANTUNES                                                           GILSON ROBERTO DOS SANTOS LIMA 
           Presidente              1º SECRETÁRIO 
 
 
 
         ELIZEU CORTEZ                                                                        EDUARDO TORRES OLIVEIRA 
          Vice-Presidente             2º SECRETÁRIO 
 
 
  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019 

 O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da lei n
o
 10.520/2002, decreto federal n

o
 3.555/2000, lei n

o
 8.666/1993 e demais legislações 

aplicáveis, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão, às 9 horas, do dia 6 de junho de 2019, em sua sede 

administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer, 34, Tibagi/PR, cujo objeto é contratação de empresa para realização de serviços mecânicos. O valor 

máximo da licitação é de R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais). O Edital completo será fornecido, na Prefeitura Municipal de Tibagi, pelo 

telefone (42) 3916-2129, e-mail licitacao@tibagi.pr.gov.br ou no site www.tibagi.pr.gov.br. 

 

Tibagi, 23 de maio de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2019 

 O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da lei n
o
 10.520/2002, decreto federal n

o
 3.555/2000, lei n

o
 8.666/1993 e demais legislações 

aplicáveis, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão, às 14 horas, do dia 6 de junho de 2019, em sua sede 

administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer, 34, Tibagi/PR, cujo objeto é contratação de empresa para fornecimento e instalação de corrimão, barras 

anti-pânico, grades de janela, tampas para canaletas e portões. O valor máximo da licitação é de R$ 46.156,47 (quarenta e seis mil, cento e cinqüenta 

e seis reais e quarenta e sete centavos). O Edital completo será fornecido, na Prefeitura Municipal de Tibagi, pelo telefone (42) 3916-2129, e-mail 

licitacao@tibagi.pr.gov.br ou no site www.tibagi.pr.gov.br. 

 

Tibagi, 23 de maio de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@tibagi.pr.gov.br
mailto:licitacao@tibagi.pr.gov.br


                                                                                                                     
  

 

Ano VII – Edição nº 1056 - Tibagi, 23 de maio de 2019. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2019 

 O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, nos termos da lei n
o
 10.520/2002, decreto federal n

o
 3.555/2000, lei n

o
 8.666/1993 e demais legislações 

aplicáveis, torna público, que realizará licitação do tipo menor preço, na modalidade de Pregão, às 9 horas, do dia 7 de junho de 2019, em sua sede 

administrativa, sita à Praça Edmundo Mercer, 34, Tibagi/PR, cujo objeto é contratação de serviços de plotagem, confecção de adesivos e testeiras. O 

valor máximo da licitação é de R$ 18.536,80 (dezoito mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos). O Edital completo será fornecido, na 

Prefeitura Municipal de Tibagi, pelo telefone (42) 3916-2129, e-mail licitacao@tibagi.pr.gov.br ou no site www.tibagi.pr.gov.br. 

 

Tibagi, 23 de maio de 2019 

 

RILDO EMANOEL LEONARDI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

mailto:licitacao@tibagi.pr.gov.br

		2019-05-23T17:10:21-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




